
  
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  

 SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 9                            2016.gada 28. septembrī 

  

 Sēde sasaukta plkst. 15.00
 

 Sēdi atklāj plkst.      15.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                 Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                    Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                   Juris Dombrovskis 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

 Aleksejs Ivanovs  

                                                                                                                                         Inese Birska 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

 Olga Maļavkina 

 Sēdē nepiedalās:  

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 (darba darīšanās) 

 Viesturs Rancāns 

 (darba darīšanās) 

  

 Sēdē klātesošas personas: 

 

 Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

 Ezersalas internātpamatskolas direktors Andrejs Tereško 

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


IEKĻAUT   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par Ciblas novada  izglītības iestāžu vadītāju mēneša algas likmi  

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par Ciblas novada  izglītības iestāžu vadītāju mēneša algas likmi  

 2.Par ‘’Saistošie noteikumi nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2016. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 3.Par zvērināta revidenta apstiprināšanu 

 4.Par  zemes vienību   apvienošanu 

 5.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

 6.Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu  

 7.Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

 8.Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

 9.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 10.Par  nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 11.Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0066 

 12.Par Ciblas novada pašvaldības noteikumu „„Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus 

zemes nomu Ciblas novadā” apstiprināšanu 

13.Par ‘’Saistošie noteikumi Nr.6 ‘’Par nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā 2017.gadā’’ 

apstiprināšanu. 

14.Par    pakalpojumu maksas noteikšanu  

15.Par konkursa „Ciblas novada gada cilvēks’’ izsludināšanu  

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

  

1.§ 

Par Ciblas novada  izglītības iestāžu vadītāju mēneša algas likmi 

/S.Leščinska/ 

1.1.Noklausoties Ezersalas internātpamatskolas direktora Andreja Tereško ziņojumu par valsts 

mērķdotācijas sadali pedagogu atalgojumam, iepazīstoties ar valsts mērķdotācijas Ezersalas 

internātpamatskolas pedagogu  darba samaksas fonda sadales komisijas 22.09.2016. sēdes protokolu 

Nr.3, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  05.07.2016. 

MK noteikumu  Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 9.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

 Noteikt Ezersalas internātpamatskolas direktora mēneša darba algas likmi no 2016.gada 

1.septembra līdz 2016.gada 31.decembrim 1200 EUR mēnesī  

 

 1.2. Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  05.07.2016. MK 

noteikumu  Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 9.punktu,  

   

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6  balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās – 1 – Sarmīte Leščinska, DOME NOLEMJ: 

 

 Noteikt Ciblas vidusskolas direktore mēneša darba algas likmi no 2016.gada 1.septembra līdz 

2017.gada 31.augustam – 1080 EUR mēnesī 

  

 2.§ 

 Par ‘’Saistošie noteikumi nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2016. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 5 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2016.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

 3.§ 

 Par zvērināta revidenta apstiprināšanu finanšu pārskata revīzijas veikšanai 

 / J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  zvērinātu revidentu komercsabiedrības SIA ‘’NEXIA AUDIT ADVICE’’, reģ.nr.  

40003858822, zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence nr. 134, 07.09.2016. līgumu nr. 

CNP-16-20/R   par Ciblas novada pašvaldības finanšu pārskata, kas sastādīts par laika 

periodu no 01.01.2016. līdz 31.12.2016., revīziju. 

 



4.§ 

Par  zemes vienību   apvienošanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 4.1.Atļaut apvienot  pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-

0149 0,6 ha platībā ar zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0079 0,6 ha platībā un 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 4.2.Jaunizveidotajam īpašumam piešķirt nosaukumu ‘’Franapoles kapi’’. 

4.3.Jaunizveidotajam īpašumam  ‘’Franapoles kapi’’ noteikt zemes lietošanas mērķi –  

0907 -kapsēs Kapsētu  teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve. 

 

5.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

5.1.Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Pārtraukt P. K.,  personas kods ***,  01.08.2013.zemes nomas līgumu par pašvaldībai piekritīgas 

zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0054 0,25 ha platībā   nomu sakarā ar viņas nāvi. 

5.2.Izskatot I. O., personas kods ***, 01.09.2016. iesniegumu par zemes nomastiesību pārtraukšanu, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Pārtraukt  I. O.,  personas kods ***,  01.03.2013..zemes nomas līgumu par pašvaldībai piekritīgas 

zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-0412-0146-8011  0,1 ha platībā   nomu. 

6.§ 

 Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu  

 /V.Tabūne/ 

 6.1.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

 6.1.1.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0155  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Cigoriņi’’, Ozupiene, Ciblas pagasts,   Ciblas novads. 

 6.1.2.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0155  un ar to saistītām ēkām 

Valsts adrešu reģistrācijas sistēmā dzēst adresi: ‘’Čigāni’’, Ozupiene, Ciblas pagasts,   Ciblas 

novads. 

  

 6.2.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte Leščinska, 

Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0039  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Madariņas’’, Čivžuļi, Līdumnieku pagasts,   Ciblas novads. 

  

 6.3.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte Leščinska, 

Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0044  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Atmatiņas’’, Krivanda, Līdumnieku pagasts,   Ciblas novads. 

  

 6.4.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte Leščinska, 

Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-006-0027  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Mežrozītes’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts,   Ciblas novads. 

  

 6.5.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte Leščinska, 

Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0155  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Ezergals’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts,   Ciblas novads. 

 

  



7.§ 

Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģistrācijas nr. 42403037206, juridiskā adrese: Raiņa 

iela 16A, Ludza, Ludzas novads, iesniegto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0146 

05.09.2016. zemes robežu plānu  platības precizēšanai, kur platība kartē un tekstā pārsniedz 

pieļaujamo nesaisti, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi" 6. nodaļas 132.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0146  platību  0,97 ha. 

  

 8.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 
/V.Tabūne/ 

 8.1.Izskatot I. D., personas kods ***, 16.09.2016. iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu zemes 

vienībai,  pamatojoties uz  01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 

14. punktu, 9. pantu,   

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu 6848-005-

0113,  piešķirt nosaukumu ‘’Tāsis’’. 

 

 8.2.Pamatojoties uz   01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. 

punktu, 9. pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu 6890-002-

0166,  piešķirt nosaukumu ‘’Zuzītes’’. 

  

  

  

  

  



 9.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka, pamatojoties 

uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā 

īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 9.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Čigāni‘’, kadastra nr. 6848-006-0156, Ciblas   pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0155  0,53 ha platībā  

 9.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0155  0,53 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Cigoriņi’’. 

9.3.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0155  0,53 ha platībā noteikt 

zemes lietošanas mērķi –  

0601 - Kapsindividuālo dzīvojamo māju  apbūve 

  

 10.§ 

Par  nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
/V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz  01.12.2005. likuma ‘’Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās ’’ 34. 

pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Atļaut Eversmuižas Svētā Andreja Romas katoļu draudzei, reģistrācijas nr.90000658014, 

nostiprināt īpašumtiesības zemesgrāmatā uz būvi- kapliču ar kadastra apzīmējumu 6848-003-

0207-001. 

 

11.§ 

 Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0066 

 /V.Tabūne/ 



 Sakarā ar to, ka uz pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ‘’Pagasta ceļi’’ ar kadastra apzīmējumu 

6866-001-0066 un platību 1,0270,  ceļš reāli dabā nepastāv,  pamatojoties uz 20.06.2006. Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 Zemes vienībai ar ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0066 noteikt  zemes lietošanas mērķi – 

0101- Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  

 12.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības noteikumu 
„Par „Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

 apstiprināšanu 
 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 Apstiprināt Par Ciblas novada pašvaldības noteikumus „Par pašvaldībai piekritīgas lauku 

apvidus  zemes nomu Ciblas novadā”  saskaņā ar pielikumu. 

 

13.§ 

Par ‘’Saistošie noteikumi Nr.6 ‘’Par nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā 2017.gadā’’ 

apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

13.1.Apstiprināt  ‘’Saistošie noteikumi Nr.6 ‘’Par nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā 

2017.gadā’’ saskaņā ar pielikumu. 

13.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             13.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  saistošos noteikumus Nr. 6 

‘’Par nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā 2017.gadā’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

13.2.2.Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc    saistošo noteikumu Nr.6  

pieņemšanas,  saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 



13.2.2.1.publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā  „Ciblas 

novada ziņas”; 

13.2.2.3. nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību   Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

13.2.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību   Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

13.3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 

 

14.§ 

Par    pakalpojumu maksas noteikšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’ Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 14.1.Noteikt maksu  pašvaldības pakalpojumiem: 

 

 14.1.1Dušas pakalpojumi (pakalpojuma sniegšanas vieta -  sociālas aprūpes centra 

telpas Felicianovā). 

 Cena ( EUR)  

1.Trūcīgās personas, 

2.Daudzbērnu ģimenes 

bezmaksas 2 reizes mēnesī līdz 0,5 st. 

(piektdienās,  no plkst. 8.00-15.00) 

1.Politiski represētās  

personas 

2.Cilvēki ar 1. un 2. grupas 

 invaliditāti 

3.Vientuļie pensionāri 

EUR 0,50  2 reizes  mēnesī līdz 0,5 st. 

(pirmdienās no plkst. 13.00-16.00) 

Novada teritorijā deklarētie un  

Faktiski dzīvojošie iedzīvotāji 

EUR 1,00  2 reizes mēnesī līdz 0,5 st. 

(trešdienās no plkst. 8.00-16.00) 

  

 14.1.2.Veļas mazgāšanas pakalpojumi (pakalpojuma sniegšanas vieta -  sociālas aprūpes 

centra telpas Felicianovā) 

 Cena ( EUR)  

1.Trūcīgās personas, 

2.Daudzbērnu ģimenes 

bezmaksas 2 reizes mēnesī pa vienam mazgāšanas 

ciklam līdz 5 kg. sausas veļas vienā  ciklā 

(pirmdienās no plkst. 8.00-16.00) 

1.Politiski represētās  

personas 

2.Cilvēki ar 1. un 2. 

grupas  invaliditāti 

3.Vientuļie pensionāri 

EUR 1,00  2 reizes mēnesī pa vienam mazgāšanas 

ciklam līdz 5 kg. sausas veļas vienā  ciklā 

( trešdienās no plkst. 8.00-16.00) 

Novada teritorijā  

deklarētie un faktiski  

dzīvojošie iedzīvotāji 

EUR 2,00  2 reizes mēnesī pa vienam mazgāšanas 

ciklam līdz 5 kg. sausas veļas vienā  ciklā 

(ceturtdienās no plkst. 8.00.00-16.00) 



 

14.2.Noteikt  samaksu  trūcīgām personām, daudzbērnu ģimenēm un piemaksu  politiski 

represētām personām, cilvēkiem ar 1. un 2. grupas  invaliditāti, vientuļajiem  pensionāriem par  

lēmumā minētajiem pakalpojumiem kā dotāciju no pašvaldības sociālā budžeta. 

 

15.§ 

Par konkursa „Ciblas novada gada cilvēks’’ izsludināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Lai apzinātu un izvērtētu cilvēku ieguldīto darbu, stimulētu ikvienu piedalīties novada tālākā 

attīstībā, atbalstītu jaunu, progresīvu ideju realizēšanu, godinātu labākos sava aroda, amata, radošā 

darba veicējus un godinātu novada attīstības un pozitīvā tēla veidotājus,  pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām”  41.panta 4.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 15.1.Izsludināt  konkursa „Ciblas novada gada cilvēks” norises laiku no 2016. gada 01. 

oktobra līdz 2016. gada 31. oktobrim. 

 15.2.Veikt grozījumus  2013.gada 08.oktobra konkursa  „Ciblas novada gada cilvēks” 

nolikumā:  

 15.2.1.precizēt 4.4.1.punktu 

 15.2.2. izslēgt 4.4.2.punktu, 4.4.3. punktu, 4.4.4. punktu 

 15.2.3. papildināt ar 5.2. punktu  

 

16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kantoris” atsavināšanu 

                                                                       /J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības ‘’ Darba un kultūras centrs Līdumnieki’’ valdes priekšsēdētāja IGORA 

ZABIĻEVSKA 23.09.2016. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kantoris’’, kadastra 

nr. 6866-004-0407-001, atsavināšanu, novada dome secina, ka minētais nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu 8.panta trešo, sesto un septīto daļu, 

10.panta pirmo daļu, 36.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumiem Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta", likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu" 3.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Sarmīte 

Leščinska, Aleksejs Ivanovs , Inese Birska,  Ēriks Astičs, Olga Maļavkina, PRET-nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 16.1.Uzsākt Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Kantoris",  kadastra Nr. 6866-

004-0407-001,  Tautas iela 2, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  atsavināšanu. 

  

 16.2.Veikt nekustamā īpašuma vērtēšanu  

 16.3.Noteikt atsavināšanas veidu – izsole ar augšupejošu soli 

 16.4.Izveidot atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles komisiju  

 16.5.Sagatavot atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. 

  

  

 Sēdi beidz plkst. 17.00. 

  

 Sēdi vadīja                                           Juris Dombrovskis 

  

  

 Sēdi protokolēja                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 04. oktobrī 

  

 


